
Zápis STK č. 22 ze dne 24 04. 2018 

Přítomni: Hadraba, Pechar, Rys, Borovička, Weber 

Omluveni: --- 

 

1/STK schvaluje změny termínů a hracích ploch  

STK schvaluje v souladu s §8 odst. 4 SŘ a RMS čl. 10/3. 

 

201721BE2A1404 SK Březnice 1918, z.s. -  TJ Spartak Rožmitál p. Tř. ČT 17. 5. 2018 17:30 hod. 

201721BF2B0501 TJ PROSTŘEDNÍ LHOTA - Pičín/Višňová  ÚT 24. 4. 2018 17:00 hod. ZP 

Členský klub TJ Sokol Pičín uhradí poplatek ve výši 300,-Kč v souladu s čl. 34 odst. 2 písm. b) RMS. 

201721BG2A0102 MFK Dobříš - TJ Ligmet Milín z.s.   ČT 10. 5. 2018 17:00 hod. 

201721BG2A0901 SK Březnice 1918, z.s. - TJ TATRAN SEDLČANY ČT 24. 5. 2018 17:15 hod. 

201721BG2C0603 SK Tochovice, z.s. -  TJ SOKOL Dublovice z.s  NE 29. 4. 2018 10:00 hod. ZP 

201721BG2C1303 TJ SOKOL Dublovice z.s - SK Tochovice, z.s.  SO 16. 6. 2018 09:00 hod. ZP 

 
STK bere na vědomí došlé potvrzení z obce Pečice ohledně obsazení hřiště v odpoledním termínu z 
důvodu dlouho plánované akce dne 01. 5. 2018. Termín nařízený STK k utkání 201721BA2A1407 SK 
PEČICE -TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. dne 01. 5. 2018 10:15 je bez změny.  
 

2/Změna termínu -  čeká na vyjádření soupeře 

201721BA2A2601 TJ Sokol Pičín B z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky B, z.s. SO 16. 6. 2018 10:15 hod. 

201721BE2A0604 SK LITAVAN Bohutín - TJ Sokol Kamýk nad Vltavou SO 28. 4. 2018 09:30 hod. 

STK žádá TJ Sokol Kamýk n. Vlt o vyjádření ke změně utkání. 

201721BG2A1101 SK SPARTAK Příbram - TJ TATRAN SEDLČANY, z.s. PO 04. 6. 2018 17:30 hod. 

201721BG2A1303 SK Březnice 1918, z.s. - MFK Dobříš   NE 17. 6. 2018 10:30 hod. 

201721BG2B1104 TJ Sokol Kosova - TJ Ligmet Milín B z.s.  SO 02. 6. 2018 10:00 hod. 

201721BG2C1304 1. FK Příbram B, a.s. - Sokol Vrtule Láz, z.s.  ČT 14. 6. 2018 17:00 hod. 

201721BH2B1002 SK LITAVAN Bohutín, z.s. - TJ Sokol Daleké Dušníky NE 10. 6. 2018 12:00 hod. 

 

3/Změna termínu - zamítnuta soupeřem nebo řídícím orgánem soutěže 

201721BE2B0101 TJ Sokol Pičín z.s. - TJ Krásná Hora   ČT 17. 5. 2018 17:00 hod. 

Zamítnuto z důvodu rozhodnutí STK sehrát všechna odložená utkání 1. kola nejpozději do 01. 5. 2018. 

201721BG2A1404 1. FK Příbram, a.s. - TJ Ligmet Milín z.s.  ČT 10. 5. 2018 17:00 hod. 



4/Odhlášení členského klubu ze soutěže 

STK navrhuje k projednání disciplinární přečin odhlášení družstva členského klubu Nový 

Knín/Prostřední Lhota ze soutěže 201721BH2A Přeborník mladší přípravky s návrhem na uložení 

disciplinárního trestu vyloučení družstva ze soutěže v souladu s § 7 odst. 2 SŘ FAČR, čl. 20 odst. 5, čl. 

32 odst. 2 a čl. 36 odst. 1 písm. f) RMS. Na základě smlouvy o startu sdružených družstev odpovídá za 

veškeré povinnosti v souvislosti s mistrovskými soutěžemi v rámci OFS Příbram členský klub SK Nový 

Knín. 

 

5/ Nedostatky v ZoU 

201721BA2B1803 SK Petrovice B, z.s.  – SK Sokol Kytín, z.s. 

V ZoU není hodnocen výkon HR vedoucími obou družstev. 

Rozhodnutí STK: STK uděluje členskému klubu SK Petrovice, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ 

FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč za porušení čl. 30 odst. 15 RMS. STK uděluje členskému klubu SK 

Sokol Kytín, z.s. v souladu s §7 odst. 3 písm. d) SŘ FAČR finanční pokutu ve výši 200,-Kč za porušení čl. 

30 odst. 15 RMS. HR předává k projednání KR. 

 

6/ STK upozorňuje na dodržení § 37 SŘ FAČR 

 Lékařská prohlídka 

1. Každý hráč je povinen zabezpečit si ve svém vlastním zájmu a na své náklady informaci o své 

zdravotní způsobilosti ke hraní fotbalu. U hráčů mladších 18 let má tuto povinnost jejich zákonný 

zástupce. 

2. V případě zdravotní způsobilosti pro hraní fotbalu je hráč povinen vlastnoručně podepsat 

prohlášení následujícího znění: „Prohlašuji na základě lékařského posouzení svého zdravotního stavu, 

že jsem způsobilý absolvovat fyzickou zátěž fotbalových tréninků a utkání bez nebezpečí poškození 

svého zdraví.“ 

3. Prohlášení dle odstavce 2 musí být opatřeno datem a nesmí být starší než 1 rok. Kluby jsou povinny 

mít k dispozici prohlášení všech svých hráčů. Kontrolu prohlášení podle předchozí věty provádějí 

řídicí orgány soutěží, které v případě nedostatků (prohlášení s prošlou lhůtou, chybějící prohlášení 

hráčů) jsou oprávněny postihnout členský klub pořádkovou pokutou. 

 

7/ STK upozorňuje na výklad ze SŘ FAČR 

§10 odst. 8 SŘ FAČR ,,ze soupisek družstev členského klubu vyšší soutěže jsou oprávněni 
startovat v jednom soutěžním utkání nižší soutěže pouze dva hráči.“ 
Star hráče se rozumí: ,,uvedení hráče v sestavě družstva klubu v zápisu o utkání, který byl 
uzavřen“ tzn. že za neoprávněný start hráče se považuje již jeho uvedení v ZoU, nikoliv až po 
jeho nastoupení do utkání. 
 



Poučení o odvolání: Proti rozhodnutí STK se může účastník řízení odvolat dle §25 Procesního řádu 

FAČR do 7 dnů ode dne doručení rozhodnutí k VV OFS Příbram. Doručením rozhodnutí se rozumí jeho 

uveřejnění na úřední desce FAČR dle §8 Procesního řádu FAČR. 

 

Příští zasedání STK OFS Příbram se uskuteční v středu dne 02. 5. 2018 od 14:30 hod. 

Za STK Jan Hadraba, předseda 

 


